
　期　氏名

申込締切：  11/29（金）

ＦＡＸ：０５２－２５３－５７９６　　 株式会社ＮＣネットワーク名古屋     　大谷 裕　宛　

https://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　大谷　裕
編集責任者　岡本　悦生
令和 6  年 11 月 1日 発行　

２０２４年（令和６年）　11 月号No.539 新産会ニュース

Toward the 50th anniversary

参 加 申 込 書

参加 ／ 不参加
��:��~  
理事会：

12 月事業　忘年会のご案内

霜月の候、 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、 恒例の忘年会を下記の通り開催いたします。

新産会の活動も今年も実り多き一年となりましたこと、 皆様のご尽力の賜物と感謝申し上げます。

師走を迎える前のひととき、皆様と一年を振り返り、来年に向けての英気を共に養えれば幸いです。

ご多忙の折とは存じますが、 ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。  

参加 ／ 不参加
��:��~  
忘年会：

和食 ・ ふぐ料理　冨士屋本店
名古屋市中区栄 3-10-8　TEL:052-262-4001

12 月 3 日 （火）

18:30 ～　忘年会

18:00 ～　12 月度定例理事会議

日時

会費 10,000 円 （予定） /　1 名 コース ・ 飲み放題付き 
※11/29 以降のキャンセルはキャンセル代が発生いたします。 ご了承ください。

日時



松茸杯ゴルフコンペ＆懇親会のご報告

今年も幹事 21 期田村様に尽力をいただきまして、
新産会恒例の松茸杯を開催いたしました。

会場は名四カントリークラブ。3組 10 名のご参
加を頂きました。
少し小雨も降り曇天ではございましたが、ご参加
の皆様方には十分に楽しんでいただけたかと思い
ます。 

昨年は優勝、準優勝が幹事・サブ幹事という結果となり、大変恐縮でございましたが、
今回は配慮の結果（笑）

でございました。おめでとうございます。 

次回も多くの会員様、オブザーバーの皆様にご参加いただ
けるように努めてまいります。 

その後の懇親会も恒例の「うまい亭」で開催。
懇親会は毎回たくさんの会員様にご参加いただく人気の企
画ですが、今回は 15 名の参加。
懇親会も大変盛り上がり、あっという間にお開きの時間と
なりました。　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 41 期　岡本 悦生

白木様

優 勝

江崎様

3 位

田村様

準優勝


